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.—a PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA DECRETO N° 46 , DE 01 DE DEZEMBRO DE 2020 - LEI N.800
% ¥y Praca Jodio de Deus, 208/Centro
"KHIIWI DBS537INN0001-07 Exercicio: 2020
02 07 01 FUNDOMUNICIPAL DE SAUDE
489 10.304.0007.1009.0000  Impl 0 de Melhorias Sanitérias Domiciliares (MSD) -73.000,00
4.4.8051.00 OBRAS E INSTALACOES F.R. Grupe: 1220 00
o -
DECRETO N° 46 , DE 01 DE DEZEMBRO DE 2020 - LEI N.800 220 Transferéncias de Convénios ou de Conlratos de Repasse vinculados 4 Sa
110 000 Convénios
02 07 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
451 10.301.0031.2702.0000 Manutencio do Fundo Municipal de Sadde 67.000,00
3.1.80.13.00 OBRIGAGOES PATRONAIS FR: 1 001 00 )
001 Recursos Ordindrios 02 07 02 UNIDADE MISTA DE SAUDE INHAZINHA NUNES
300 000 Salde
516 10.302.0031.2963.0000  Implementagdo das Agdes de Salde -6.000,00
3.1.80.13.00 OBRIGACOES PATRONAIS F.R. Grupo: 1 213 00
452 10.301.0031.2702.0000 Manutengio do Fundo Municipal de Sadde 73.000,00 % i
3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL FR: 1 001 00 23 Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govem
001 Recu s 115 002 SAUDE - PROGRAMAS
rsos Ordindrios
300 000 Saide
67 10301.04282700.0000 M 30 do Sit Saide do Munich 1000000 522 10.302.0031.2963.0000  Implementago das Ages de Salde -33.000,00
301 . A anutencio do Sistema de Salde do Municipio 000, N i
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE FR: 0 220 ®0 ;'13590'35'00 ?UTQSE SER\::'Q%S Di TiRCEI::J PE?S{;L&JSFISIGA ] ;-)RGS::DO- 12300
220 Transferéincias de Convénios ou de Contratos de Repasse vinculados 4 Sa ransferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes m
10 002 CONVENIO GE/SESAPI 115 002 SAUDE - PROGRAMAS
. 526 10.302.0031.2963.0000  Implementagdo das Agles de Salde -200,00
02 OF 02 UNDADEMISTA DE SAUDE INHAZINHA NUNES 33.90.93.00 INDENIZAGOES E RESTITUIGOES FR.Gupo: 1 213 00
500 10.302.0031.2962.0000 Manutenglio da UMS Inhazinha Munes 33.000,00 213 Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Goven
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 1 001 00 115 002 SALDE - PROGRAMAS
001 Recursos Ordindrios
300 000 Salde
510 10.302.0031.2062.0000 Manutencio da UMS Inhazinha Nunes 6.200,00
3.3.80.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 1 001 00
99 000 Recurss Ordiros Anulagdo (- ) -1.253.200,00

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicagdo.
02 13 00 SEC. MUNICIPAL DA JUVENTUDE, CIDADANIA, ESPORTES E LAZER

539 27.812.0224 24040000 Manutenglio das Atividades da Sec. Munic. da Juventude, Cidac 3,000,00
3.1.80.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 1 001 00
001 Recursos Ordindrios
100 000 Geral

DADOS DE ENCERRAMENTO

Artigo 2o0.- O crédite aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos
provenientes de:

Anulagao:
ANTONIO RUFINO DA SILVA JUNIOR
01 01 00 GAMARA MUNICIPAL DE INHUMA PREFEITO MUNICIPAL
8 01.031,0001,2001.0000 das do Poder Legislatiy -2,000,00
3.1.90.92.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES F.R. Grupo: 1 001 00
001 Recursos Ordindrios
100 000 Geral

1d:1252558D08DB6A73

DECRETO N° 46 , DE 01 DE DEZEMBRO DE 2020 - LEI N.800

01 01 00 CAMARA MUNICIPAL DE INHUMA

Ra At Estado do Piaui
3,3,90.92.00 DESPESAS DnEsEXERCICIOS ANTERIORES F.R. Grupo: 1 001 00 Prefeilura de | | Fnir[l'l‘“nn ““"“}lpnl IIE I"H“Hﬁ

18 01.031.0001.2001.0000 do Poder Legislati -3.000,00
oot Recursos Orindrios Inhuma
100 000 Geral Lo LA LK =S
20 01.031.0001.2079.0000  Conlribuighes a AVEP ~10.000,00
3.3.50.43.00 SUBVENGOES SOCIAIS FR.Grupo: 1 001 00 DECRETO N° 049/2020
001 Recursos Ordindrios
100 000 Geral
02 02 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAD GERAL Dispie sobre a anulac?in_dtﬂ: cr_npenhos do exercicio de
) . 2020, dando outras providéncias.
76 04.122.0002.2102.0000  Manutengio dos Servigos de Administragio Geral -20.000,00
4.4,90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 1 001 00
001 Recursos Ordindrios
100 000 Geral
O Prefeito Municipal de Inhuma, Estado do Piaui, usando suas atribuigdes
85 04.123.0003.2103.0000 do D de Tri e -15.000,00 legais,
3.3.90.35.00 SERVIGOS DE CONSULTORIA FR.Grupo: 1 001 00
001 Recursos Ordindrics
100 000 Geral
DECRETA:
02 04 00 SECRETARIAMUNIC. DE SERVICOS PUBLICOS E URBANISMO
249 15452.0453.1037.0000  Construgho e o de P Poliédrica de Vias Pt ~266.000,00 _ L .
4.4,90.51,00 OBRAS E INSTALAGOES _ _ F.R. Grupo: 1 510 00 Art. 1°- Fica anulado o valor de R$ 2.100.420,58 (dois milhdes, cem mil,
?:‘Ig 000 mﬂg‘:"‘hms de Convénios da Uniso quatrocentos e vinte reais e cinquenta e oito centavos), referente a empenhos do corrente
exercicio, conforme relagfio anexa.
261 15.452.0551.1017.0000  Construgio de Galerias Pluviais -570.000,00 @ _ Bete decrel " " : a datz » @114 S eand u -
44905100 OBRAS E INSTALAGOES FR Gupe: 1 920 00 ) ) Art, 2 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicagio, revogadas
920 Recursos de Operagdes de Crédito as disposigdes em contrério.
115 000 Recursos Vinculados
273 26.782.0534.1901.0000 G cloe ¢80 de Estradas Municipai -188.000,00 Inhuma-PI, 31 de dezembro de 2020
4.4.90 51,00 OBERAS E INSTALAGOES FR.Grupo: 1 001 00
001 Recursos Ordindrios
100 000 Geral

02 07 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

455 10.301.0031.2702.0000  ManutengSo do Fundo Municipal de Saide -67.000,00
3.3.90.04.00 CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo: 1 001 00
001 Recursos Ordindrios
300 000 Salde

(Continua na proxima pdgina)
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3 Praga Joao de Deus, 209/Centro
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EMPENHOS DE ANULAGAO DE 01/12/2020 ATE 31/12/2020 Page 1
ANULACAO EMP ANULADO

Emp Ficha Categ Cod/Nome Fornecedor DATA Emp. Anulado Emp. S
82 204 3.1.90.11.51 1199 FOLHA DE PAGAMENTO - SEMEC 30/12/2020 82 AN -707,40 80 OR 707,40
83 216 3.1.90.13.02 77 SECRETARIA DA RECEITA FEDER31/12/2020 83 AN -725.478,02 1 ES 1.200.000,00
84  2213.1.90.13.02 77 SECRETARIA DA RECEITA FEDER31/12/2020 84 AN -71.826,11 3 ES  100.000,00
85 224 3.1.90.13.02 77 SECRETARIA DA RECEITA FEDER31/12/2020 85 AN -69.379,52 4 ES 100.000,00
86 205 3.1.90.13.02 77 SECRETARIA DA RECEITA FEDER31/12/2020 86 AN -192.915,78 2 ES 300.000,00
242 5 3.1.90.11.75 8322 FOLHA DE PAGAMENTO - DEMAIS31/12/2020 242 AN -11.595,52 9 GL  351.792,00
243 5 3.1.90.11.75 8322 FOLHA DE PAGAMENTO - DEMAIS31/12/2020 243 AN -0,03 9 GL 351.792,00
244 15 3.3.90.39.68 111 DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS31/12/2020 244 AN -979,00 2 GL 12.468,00
245 15 3.3.90.39.30 11 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI S/A31/12/2020 245 AN -1.189,98 11 ES 1.920,00
246 15 3.3.90.39.29 198 COMPANHIA ENERGETICA DO PIA31/12/2020 246 AN -1.593,36 12 ES 3.600,00
247 16 3.3.90.40.14 7607 ALTERNATIVA REDES DE COMUNB1/12/2020 247 AN -99,90 24 GL 1.198,80
248 21 3.1.90.13.01 1955 MINISTERIO DO TRABALHO E EMFR31/12/2020 248 AN -413,97 29 GL 3.911,88
249 21 3.1.90.13.02 8323 INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR31/12/2020 249 AN -0,04 27 GL 47.542,08
250 21 3.1.90.13.02 8323 INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR31/12/2020 250 AN -859,94 28 GL 77.394,24
251 15 3.3.90.39.59 206 BANCO DO BRASIL S/A 31/12/2020 251 AN -10,45 231 OR 10,45
409 505 3.3.90.30.01 2722 JOSE MARIA DE SOUSA 31/12/2020 409 AN -6.640,31 282 OR 6.640,31
410 505 3.3.90.30.01 2722 JOSE MARIA DE SOUSA 31/12/2020 410 AN -7.479,20 314 OR 7.479,20
411 505 3.3.90.30.01 2722 JOSE MARIA DE SOUSA 31/12/2020 411 AN -7.358,46 339 OR 7.358,46
412 520 3.3.90.30.99 2822 DISTRIMED COMERCIO E REPRE$31/12/2020 412 AN -601,62 367 OR 601,62
413 520 3.3.90.30.09 2822 DISTRIMED COMERCIO E REPRE $31/12/2020 413 AN -4.308,50 364 OR 4.308,50
414 520 3.3.90.30.09 2822 DISTRIMED COMERCIO E REPRE $31/12/2020 414 AN -7.100,18 363 OR 7.100,18
415 520 3.3.90.30.09 2822 DISTRIMED COMERCIO E REPRE831/12/2020 415 AN -5.682,50 362 OR 5.682,50
416 520 3.3.90.30.09 2822 DISTRIMED COMERCIO E REPRE $31/12/2020 416 AN -1.195,10 358 OR 1.195,10
417 520 3.3.90.30.09 2822 DISTRIMED COMERCIO E REPRE $31/12/2020 417 AN -899,10 368 OR 899,10
418 520 3.3.90.30.09 2822 DISTRIMED COMERCIO E REPRE $31/12/2020 418 AN -684,00 349 OR 684,00
419 520 3.3.90.30.09 2822 DISTRIMED COMERCIO E REPRE $1/12/2020 419 AN -1.420,00 347 OR 1.420,00
420 520 3.3.90.30.09 2822 DISTRIMED COMERCIO E REPRE $1/12/2020 420 AN -170,00 348 OR 170,00
421 505 3.3.90.30.22 177 JB LEALLTDA 31/12/2020 421 AN -11.127,00 350 OR 11.127,00
422 505 3.3.90.30.07 177 JB LEALLTDA 31/12/2020 422 AN -5.218,60 330 OR 5.218,60
423 505 3.3.90.30.07 177 J B LEAL LTDA 31/12/2020 423 AN -5.734,50 331 OR 5.734,50
424 505 3.3.90.30.22 177 JB LEALLTDA 31/12/2020 424 AN -5.364,36 332 OR 5.364,36
425 505 3.3.90.30.25 141 FRANCISCO ANTONIO GONCALVE31/12/2020 425 AN -7.470,00 340 OR 7.470,00
426 520 3.3.90.30.09 2822 DISTRIMED COMERCIO E REPRE$31/12/2020 426 AN -962,56 361 OR 962,56
427 508 3.3.90.36.99 8792 JEANDERSON DA SILVA MORAIS 31/12/2020 427 AN -120,00 137 OR 120,00
428 505 3.3.90.30.04 8835 FRANCISCO MESSIAS DE AZEVEL31/12/2020 428 AN -1.030,00 222 OR 1.030,00
429 508 3.3.90.36.99 8433 VITORIA ISTEFANE PEREIRA DOS31/12/2020 429 AN -160,00 247 OR 160,00
430 500 3.1.90.11.01 2749 FOLHA DE PAGAMENTO - UMS INI31/12/2020 430 AN -0,30 354 OR 9.056,66
431 508 3.3.90.36.19 1483 FRANCISCO XAVIER DE SOUSA 31/12/2020 431 AN -6.500,00 375 OR 6.500,00
433 501 3.1.90.13.02 77 SECRETARIA DA RECEITA FEDER31/12/2020 433 AN -11.967,01 1 ES 99.600,00
434 510 3.3.90.39.33 3997 TELEMAR NORTE LESTE S/A 31/12/2020 434 AN -1.162,24 3 ES 1.200,00
593 344 3.3.90.30.07 177 JB LEAL LTDA 31/12/2020 593 AN -10,00 551 OR 2.788,50
594 380 3.3.90.39.59 206 BANCO DO BRASIL S/A 31/12/2020 594 AN -759,65 3 ES 1.000,00
595 370 3.1.90.13.02 77 SECRETARIA DA RECEITA FEDER31/12/2020 595 AN -22.185,55 5 ES 40.000,00
596 380 3.3.90.39.57 3674 LUIZITO DO NASCIMENTO 31/12/2020 596 AN -200,00 332 GL 1.000,00
597 380 3.3.90.39.12 8352 REALJET INFORMATICA COMERG31/12/2020 597 AN -580,00 555 ES 1.000,00
508 346 3.3.90.39.59 206 BANCO DO BRASIL S/A 31/12/2020 598 AN -99,70 1 ES 1.500,00
599 364 3.3.90.39.59 206 BANCO DO BRASIL S/A 31/12/2020 599 AN -362,55 2 ES 1.000,00
600 550 3.3.90.39.59 206 BANCO DO BRASIL S/A 31/12/2020 600 AN -101,30 4 ES 1.000,00
601 350 3.3.90.39.57 3674 LUIZITO DO NASCIMENTO 31/12/2020 601 AN -132,00 6 GL 3.660,00

(Continua na proxima pdgina)
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ANULACAO EMP ANULADO
Emp Ficha Categ Cod/Nome Fornecedor DATA Emp. Anulado Emp. S
602 551 3.3.90.36.27 7601 MARIA DAS GRACAS MARTINS SA31/12/2020 602 AN -1.045,00 54 OR 1.045,00
603 360 3.3.90.39.59 206 BANCO DO BRASIL S/A 31/12/2020 603 AN 937,30 275 ES 1.000,00
604 360 3.3.90.39.57 3674 LUIZITO DO NASCIMENTO 31/12/2020 604 AN -47,00 333 GL 1.000,00
1805 434 3.3.90.39.59 206 BANCO DO BRASIL S/A 30/12/2020 1805 AN -916,40 14 ES 1.000,00
1806 434 3.3.90.39.59 206 BANCO DO BRASIL S/A 30/12/2020 1806 AN -10,45 14 ES 1.000,00
1807 434 3.3.90.39.59 206 BANCO DO BRASIL S/A 30/12/2020 1807 AN -10,45 14 ES 1.000,00
1808 429 3.3.90.39.57 206 BANCO DO BRASIL S/A 30/12/2020 1808 AN -116,66 15 ES 1.000,00
1809 438 3.3.90.39.57 206 BANCO DO BRASIL S/A 30/12/2020 1809 AN -1.000,00 16 ES 1.000,00
1810 429 3.3.90.39.39 32 TELEMAR NORTE LESTE S/A 30/12/2020 1810 AN -1.418,42 11 ES 2.500,00
1811 442 3.3.90.39.30 739 SISAR/INHUMA-PI 30/12/2020 1811 AN -175,08 21 ES 1.000,00
1812 442 3.3.90.39.30 739 SISAR/INHUMA-PI 30/12/2020 1812 AN -42 86 21 ES 1.000,00
1813 442 3.3.90.39.57 7607 ALTERNATIVA REDES DE COMUWN30/12/2020 1813 AN -1.008,20 1 GL 2.877,60
1814 442 3.3.90.39.29 198 COMPANHIA ENERGETICA DO PIA30/12/2020 1814 AN -1.665,32 13 ES 18.000,00
1815 429 3.3.90.39.29 198 COMPANHIA ENERGETICA DO PIA30/12/2020 1815 AN -1.074,42 20 ES 2.500,00
1816 487 3.3.90.39.29 198 COMPANHIA ENERGETICA DO PIA30/12/2020 1816 AN -4.265,33 22 ES 8.000,00
1817 487 3.3.90.39.29 198 COMPANHIA ENERGETICA DO PIA30/12/2020 1817 AN -54,34 22 ES 8.000,00
1818 552 3.3.90.36.14 764 FRANCISCA GONCALVES RODRIG30/12/2020 1818 AN -400,00 19 GL 4.800,00
1819 432 3.3.90.04.01 3532 BIANCA WANKELLY GONCALVES [30/12/2020 1819 AN -2.000,00 199 OR 2.000,00
1820 487 3.3.90.39.39 32 TELEMAR NORTE LESTE S/A 30/12/2020 1820 AN -192,68 395 ES 1.500,00
1821 440 3.3.90.30.36 8815 OPCAO DISTRIBUIDORA DE MEDI30/12/2020 1821 AN -190,00 755 OR 190,00
1822 442 3.3.90.39.30 11 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI S/A30/12/2020 1822 AN -338,71 1027 ES 500,00
1823 554 3.3.90.04.01 7297 RAIMUNDO RODRIGUES SOBREIR30/12/2020 1823 AN -1.045,00 1553 OR 1.045,00
1824 463 3.3.90.39.57 206 BANCO DO BRASIL S/A 30/12/2020 1824 AN -272,46 17 ES 5.000,00
1825 463 3.3.90.39.39 32 TELEMAR NORTE LESTE S/A 30/12/2020 1825 AN -2.325,50 8 ES 5.000,00
1826 463 3.3.90.39.29 198 COMPANHIA ENERGETICA DO PIA30/12/2020 1826 AN -6.393,76 12 ES  20.000,00
1827 463 3.3.90.39.57 3674 LUIZITO DO NASCIMENTO 30/12/2020 1827 AN -420,00 3 GL 5.040,00
1828 463 3.3.90.39.30 11 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI S/A30/12/2020 1828 AN -129,73 1026 ES 400,00
1829 463 3.3.90.39.39 3099 EMBRATEL-TELECOMUNICACAQO 30/12/2020 1829 AN -324,18 1567 ES 500,00
1830 451 3.1.90.13.02 77 SECRETARIA DA RECEITA FEDER30/12/2020 1830 AN -21.294,68 1672 ES 80.000,00
1831 487 3.3.90.39.29 198 COMPANHIA ENERGETICA DO PIA30/12/2020 1831 AN -0,01 22 ES 8.000,00
1832 567 4.4.90.52.08 8795 SURGIMED EIRELI 31/12/2020 1832 AN -14.000,00 1131 OR 14.000,00
2914 592 3.3.90.39.14 8873 L & N ENGENHARIA LTDA 31/12/2020 2914 AN -37.355,00 1906 OR 37.355,00
2915 272 4.4.90.51.91 4041 CONSTRUTORA PINHEIROS COM.31/12/2020 2915 AN -46.057,61 1640 OR 46.057,61
2916 582 4.4.90.51.91 8873 L & N ENGENHARIA LTDA 31/12/2020 2916 AN -32.287,13 1661 OR 44.929,35
2917 531 4.4.90.51.91 8873 L & N ENGENHARIA LTDA 31/12/2020 2917 AN -7.936,48 1692 OR  32.723,09
2918 58 3.1.90.16.44 1516 NIVALDO COSTA FILHO 31/12/2020 2918 AN -400,00 2815 OR 400,00
2919 70 3.3.90.39.59 206 BANCO DO BRASIL S/A 31/12/2020 2919 AN -822,35 25 ES 1.000,00
2920 70 3.3.90.39.59 206 BANCO DO BRASIL S/A 31/12/2020 2920 AN -758,05 26 ES 1.500,00
2921 70 3.3.90.39.59 206 BANCO DO BRASIL S/A 31/12/2020 2921 AN 639,90 27 ES 2.500,00
2922 70 3.3.90.39.59 206 BANCO DO BRASIL S/A 31/12/2020 2922 AN -151,05 29 ES 3.000,00
2923 95 4.6.90.71.01 77 SECRETARIA DA RECEITA FEDER31/12/2020 2923 AN -82.839,83 2 ES 350.000,00
2924 72 3.3.90.47.15 77 SECRETARIA DA RECEITA FEDER31/12/2020 2924 AN -6.843,82 3 ES 150.000,00
2925 72 3.3.90.47.15 77 SECRETARIA DA RECEITA FEDER31/12/2020 2925 AN -75,48 5 ES 100,00
2926 72 3.3.90.47.15 77 SECRETARIA DA RECEITA FEDER31/12/2020 2926 AN -642,99 6 ES 2.500,00
2927 72 3.3.90.47.15 77 SECRETARIA DA RECEITA FEDER31/12/2020 2927 AN -791,03 7 ES 1.000,00
2928 72 3.3.90.47.15 77 SECRETARIA DA RECEITA FEDER31/12/2020 2928 AN -7.300,44 8 ES 50.000,00
2929 70 3.3.90.39.39 32 TELEMAR NORTE LESTE S/A 31/12/2020 2929 AN -4.254 22 17 ES 20.000,00
2930 70 3.3.90.39.30 11 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI S/A31/12/2020 2930 AN -9.141,06 19 ES 70.000,00
2931 288 3.3.90.39.29 198 COMPANHIA ENERGETICA DO PIA31/12/2020 2931 AN -18.991,34 14 ES 240.000,00
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ANULACAO EMP ANULADO

Emp Ficha Categ Cod/Nome Fornecedor DATA Emp. Anulado Emp. Valor
2932 70 3.3.90.39.29 198 COMPANHIA ENERGETICA DO PIA31/12/2020 2932 AN -91.726,94 15 ES 180.000,00
2933 95 4.6.90.71.01 198 COMPANHIA ENERGETICA DO PIA31/12/2020 2933 AN -13.028,43 18 ES 60.000,00
2934 62 3.3.50.43.01 23 CONFEDERAGCAQO NACIONAL DEN31/12/2020 2934 AN -891,00 10 GL 10.692,00
2935 73 3.3.90.91.04 3077 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABAL31/12/2020 2935 AN -32.000,00 28 OR 384.000,00
2936 90 3.3.90.39.33 111 DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS31/12/2020 2936 AN -4.701,00 47 GL 56.088,00
2937 68 3.3.90.35.01 20 B&S CONTABILIDADE S. S.LTDA 31/12/2020 2937 AN -10.303,00 123 GL 123.636,00
2938 283 3.3.90.30.39 8130 L. DE F. VIANA CENTRO AUTOMO 31/12/2020 2938 AN -756,00 252 OR 756,00
2939 81 3.1.90.11.31 49 ELTON DE ALMONDES SOARES 31/12/2020 2939 AN -0,02 896 OR 426,30
2940 70 3.3.90.39.59 206 BANCO DO BRASIL S/A 31/12/2020 2940 AN -479,10 914 ES 500,00
2941 257 3.3.90.39.29 198 COMPANHIA ENERGETICA DO PIA31/12/2020 2941 AN -1.605,55 1345 ES 10.000,00
2942 70 3.3.90.39.59 383 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 31/12/2020 2942 AN -200,37 1659 OR 800,00
2943 254 3.3.90.30.39 8395 CASA DAS MOLAS 31/12/2020 2943 AN -20.356,00 1799 OR 20.356,00
2944 254 3.3.90.30.39 8395 CASA DAS MOLAS 31/12/2020 2944 AN -17.070,81 1800 OR 17.070,81
2945 288 3.3.90.39.16 8263 F. V. B. DOS SANTOS 31/12/2020 2945 AN -614,84 1958 OR 614,84
2946 283 3.3.90.30.39 8056 AUTO PECAS FELIPE 31/12/2020 2946 AN -1.247,00 1994 OR 1.247,00
2947 283 3.3.90.30.39 141 FRANCISCO ANTONIO GONCALVE31/12/2020 2947 AN -6.952,00 2207 OR 6.952,00
2948 65 3.3.90.30.39 141 FRANCISCO ANTONIO GONCALVE31/12/2020 2948 AN -9.441,00 2234 OR 9.441,00
2949 70 3.3.90.39.16 8263 F. V. B. DOS SANTOS 31/12/2020 2949 AN -2.214 37 2241 OR 2.214,37
2950 256 3.3.90.36.27 574 EPITACIO BORGES DE SOUSA 31/12/2020 2950 AN -2.800,00 2264 OR 2.800,00
2951 70 3.3.90.39.27 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE INHU31/12/2020 2951 AN -1.360,00 2266 OR 1.360,00
2952 90 3.3.90.39.33 111 DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS31/12/2020 2952 AN -2,00 2489 ES 5.000,00
2953 73 3.3.90.91.05 3077 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABAL31/12/2020 2953 AN -1.077,90 2650 OR 1.077,90
2954 70 3.3.90.39.59 383 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 31/12/2020 2954 AN -28.46 2913 ES 100,00
2955 556 3.3.71.70.00 8441 CONSORCIO INTERMUNICIPAL BL31/12/2020 2955 AN -21.900,00 32 GL 24.000,00
2956 264 3.3.90.39.59 206 BANCO DO BRASIL S/A 31/12/2020 2956 AN -322,35 23 ES 500,00
2957 142 3.3.90.39.59 206 BANCO DO BRASIL S/A 31/12/2020 2957 AN -602,90 247 ES 1.000,00
2958 129 3.3.90.39.59 206 BANCO DO BRASIL S/A 31/12/2020 2958 AN -489,55 1932 ES 500,00
2959 558 3.1.90.13.02 77 SECRETARIA DA RECEITA FEDBR31/12/2020 2959 AN -115.948,58 31 ES 230.000,00
2960 121 3.3.90.39.39 32 TELEMAR NORTE LESTE S/A 31/12/2020 2960 AN -605,63 16 ES 3.600,00
2961 121 3.3.90.39.30 739 SISAR/INHUMA-PI 31/12/2020 2961 AN -227,19 20 ES 2.500,00
2962 121 3.3.90.39.29 198 COMPANHIA ENERGETICA DO PIA31/12/2020 2962 AN -30.513,95 13 ES 60.000,00
2963 115 3.3.90.30.39 8130 L. DE F. VIANA CENTRO AUTOMO 31/12/2020 2963 AN -900,00 251 OR 900,00
2964 115 3.3.90.30.14 8142 LOJA VIANA 31/12/2020 2964 AN -799,90 250 OR 799,90
2965 115 3.3.90.30.39 8395 CASA DAS MOLAS 31/12/2020 2965 AN -19.018,80 311 OR 19.018,80
2966 121 3.3.90.39.30 739 SISAR/INHUMA-PI 31/12/2020 2966 AN -19.711,97 484 ES 20.000,00
2967 120 3.3.90.36.27 8897 LETICIA FERREIRA DA SILVA 31/12/2020 2967 AN -418,00 1806 OR 1.045,00
2968 585 3.1.90.13.02 77 SECRETARIA DA RECEITA FEDBR31/12/2020 2968 AN -2.483,12 1897 ES 250.000,00
2969 323 3.3.90.39.99 8861 MELQUISEDEQUE SOUSA DE BRI'31/12/2020 2969 AN -50,00 1677 OR 50,00
2970 319 3.3.90.30.01 2722 JOSE MARIA DE SOUSA 31/12/2020 2970 AN -0,50 2271 OR 5.687,72
2971 70 3.3.90.39.59 383 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 31/12/2020 2971 AN -365,70 21 ES 1.500,00
2972 95 4.6.90.71.01 198 COMPANHIA ENERGETICA DO PIA31/12/2020 2972 AN -340,79 18 ES 60.000,00
2973 257 3.3.90.39.99 8976 CONSTRUTORA RARIBE 31/12/2020 2973 AN -47.366,65 2456 GL 67.366,65
2974 585 3.1.90.13.02 77 SECRETARIA DA RECEITA FEDBR31/12/2020 2974 AN -8.706,17 2151 ES 300.000,00
2975 70 3.3.90.39.12 2554 JOSE IVANILSON ALVES 31/12/2020 2975 AN -31.500,00 1734 OR 31.500,00
2976 585 3.1.90.13.02 77 SECRETARIA DA RECEITA FEDBER31/12/2020 2976 AN -54.470,43 2151 ES 300.000,00
2977 70 3.3.90.39.59 2068 BANCO DO BRASIL S/A 31/12/2020 2977 AN -2.585,58 24 ES 40.000,00
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ANULAGCAO EMP ANULADO

Emp Ficha Categ Cod/Nome Fornecedor DATA Emp. Anulado Emp. Valor

TOTAL ANULADO -2.100.420,58
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